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ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI skupina 4/5

60m - Mlađe limačice

28.04.2024. 9:40

skupina 1/5

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb 10,40 88,17

2 Ana Kančir 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,70 84,95

3 Manuela Matuško 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,80 83,87

4 Diva Kraljević 2015 AK Forca, Zagreb 11,14 80,22

5 Emilia Perišić 2015 AK Fit, Zaprešić 11,28 78,71 skupina 5/5

6 Lucija Pišković 2016 AK Agram, Zagreb 11,54 75,91

7 Sofia Balija 2016 AK Forca, Zagreb 11,91 71,94

skupina 2/5

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić 9,83 94,30

2 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak 10,25 89,78

3 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb 10,90 82,80

4 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 11,25 79,03

5 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb 11,54 75,91

6 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb 11,72 73,98

7 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb 11,86 72,47

skupina 3/5

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb 9,62 96,56

2 Tonka Biskup 2015 AK Agram, Zagreb 9,95 93,01

3 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb 10,68 85,16

4 Maja Buneta 2015 AK Forca, Zagreb 10,77 84,19

5 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 11,08 80,86

6 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb 11,12 80,43

7 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb 11,74 73,76

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

skupina 4/5 UKUPAN POREDAK

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb 10,17 90,65 28.04.2024. 9:40

2 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb 10,55 86,56

3 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,65 85,48

4 Gita Klanac 2016 AK Forca, Zagreb 10,75 84,41

5 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb 10,83 83,55

6 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak 11,24 79,14

7 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb 11,26 78,92

skupina 5/5

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Una Barbarić 2015 AK Ultra, Zagreb 9,30 100,00

2 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb 10,17 90,65

3 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb 10,23 90,00

4 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb 10,35 88,71

5 Paulina Murić 2015 AK Forca, Zagreb 11,43 77,10

Lana Jerković 2015 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

UKUPAN POREDAK REZULTATI

60m - Mlađe limačice Vortex - Mlađe limačice
28.04.2024. 9:40 28.04.2024. 10:10

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Una Barbarić 2015 AK Ultra, Zagreb 9,30 100,00

2 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb 9,62 96,56

3 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić 9,83 94,30

4 Tonka Biskup 2015 AK Agram, Zagreb 9,95 93,01

5 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb 10,17 90,65

5 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb 10,17 90,65

7 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb 10,23 90,00

8 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak 10,25 89,78

9 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb 10,35 88,71

10 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb 10,40 88,17

11 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb 10,55 86,56

12 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,65 85,48

13 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb 10,68 85,16

14 Ana Kančir 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,70 84,95

15 Gita Klanac 2016 AK Forca, Zagreb 10,75 84,41

16 Maja Buneta 2015 AK Forca, Zagreb 10,77 84,19

17 Manuela Matuško 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,80 83,87

18 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb 10,83 83,55

19 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb 10,90 82,80

20 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 11,08 80,86

21 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb 11,12 80,43

22 Diva Kraljević 2015 AK Forca, Zagreb 11,14 80,22

23 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak 11,24 79,14

24 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 11,25 79,03

25 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb 11,26 78,92

26 Emilia Perišić 2015 AK Fit, Zaprešić 11,28 78,71

27 Paulina Murić 2015 AK Forca, Zagreb 11,43 77,10

28 Lucija Pišković 2016 AK Agram, Zagreb 11,54 75,91

28 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb 11,54 75,91

30 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb 11,72 73,98

31 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb 11,74 73,76

32 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb 11,86 72,47

33 Sofia Balija 2016 AK Forca, Zagreb 11,91 71,94

Lana Jerković 2015 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI POJEDINAČAN POREDAK - Mlađe limačice 3.kolo

Vortex - Mlađe limačice
28.04.2024. 10:10

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb 24,55 22,91 24,21 24,55 100,00

2 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak 21,47 20,34 21,28 21,47 87,45

3 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb 14,87 19,77 19,48 19,77 80,53

4 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić 18,55 16,04 18,74 18,74 76,33

5 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb 16,98 14,64 14,79 16,98 69,16

6 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb 14,09 16,67 16,81 16,81 68,47

7 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić X 16,68 15,64 16,68 67,94

8 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb 16,05 15,60 16,43 16,43 66,92

9 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb X 13,40 16,14 16,14 65,74

10 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak 13,93 15,90 13,22 15,90 64,77

11 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb 13,02 10,58 15,56 15,56 63,38

12 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb 15,00 10,99 X 15,00 61,10

13 Josipa Šobar 2016 AK Agram, Zagreb 12,54 12,78 14,30 14,30 58,25

14 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 13,32 9,88 14,13 14,13 57,56

15 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb 13,63 12,61 12,39 13,63 55,52

16 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb 13,00 X X 13,00 52,95

17 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb 9,83 12,63 9,07 12,63 51,45

18 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb 12,40 10,21 X 12,40 50,51

19 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 12,04 10,64 10,67 12,04 49,04

20 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb 8,10 10,72 9,42 10,72 43,67

21 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb 9,71 8,89 8,08 9,71 39,55

22 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb 9,22 5,87 X 9,22 37,56

23 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb 8,57 6,97 7,05 8,57 34,91

Lana Jerković 2015 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČAN POREDAK - Mlađe limačice 3.kolo REZULTATI

Vortex - Mlađi limači
rank ime i prezime god. klub 60m vortex 3.kolo

1 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb 90,65 100,00 100,00

1 Una Barbarić 2015 AK Ultra, Zagreb 100,00 100,00

3 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb 96,56 50,51 96,56

4 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić 94,30 76,33 94,30

5 Tonka Biskup 2015 AK Agram, Zagreb 93,01 93,01

6 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb 90,65 69,16 90,65

7 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb 90,00 43,67 90,00

8 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak 89,78 64,77 89,78

9 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb 88,71 68,47 88,71

10 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb 88,17 61,10 88,17

11 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak 79,14 87,45 87,45

12 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb 86,56 63,38 86,56

13 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 85,48 57,56 85,48

14 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb 85,16 55,52 85,16

15 Ana Kančir 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 84,95 84,95

16 Gita Klanac 2016 AK Forca, Zagreb 84,41 84,41

17 Maja Buneta 2015 AK Forca, Zagreb 84,19 84,19

18 Manuela Matuško 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 83,87 83,87

19 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb 83,55 65,74 83,55

20 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb 82,80 66,92 82,80

21 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 80,86 49,04 80,86

22 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb 75,91 80,53 80,53

23 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb 80,43 39,55 80,43

24 Diva Kraljević 2015 AK Forca, Zagreb 80,22 80,22

25 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 79,03 67,94 79,03

26 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb 78,92 34,91 78,92

27 Emilia Perišić 2015 AK Fit, Zaprešić 78,71 78,71

28 Paulina Murić 2015 AK Forca, Zagreb 77,10 77,10

29 Lucija Pišković 2016 AK Agram, Zagreb 75,91 75,91

30 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb 73,98 37,56 73,98

31 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb 73,76 52,95 73,76

32 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb 72,47 54,51 72,47

33 Sofia Balija 2016 AK Forca, Zagreb 71,94 71,94

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

Vortex - Mlađi limači 60m - Mlađi limači

28.04.2024. 9:30 28.04.2024. 9:55

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb 25,90 28,15 28,65 28,65 100,00

2 Petar Filipović 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 18,19 19,52 23,10 23,10 80,63

3 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak 16,07 X 22,78 22,78 79,51

4 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 21,71 21,69 20,61 21,71 75,78

5 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb X 15,20 21,15 21,15 73,82

6 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak 20,81 20,11 18,36 20,81 72,64

7 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb 16,91 20,21 20,61 20,61 71,94

8 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb 15,11 16,89 9,76 16,89 58,95

9 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb 16,49 15,90 14,56 16,49 57,56

10 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb X 14,55 15,92 15,92 55,57

11 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 12,99 X 15,55 15,55 54,28

12 Juraj Filipović 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 14,74 14,53 15,12 15,12 52,77

13 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak 8,91 11,86 7,89 11,86 41,40

14 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak X 5,96 X 5,96 20,80

Dominik Kuštro 2016 AK Zaprešić, Zaprešić DNS

David Kindl 2016 AK Agram, Zagreb DNS

skupina 3/3

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI UKUPAN POREDAK

60m - Mlađi limači 60m - Mlađi limači

28.04.2024. 9:55 28.04.2024. 9:55

skupina 1/3

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb 10,94 83,61

2 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb 11,02 87,77

3 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb 11,33 79,47

4 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak 11,48 77,87

5 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak 12,35 68,62

skupina 2/3

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb 9,80 95,74

2 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak 9,99 93,72

3 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb 10,70 86,17

4 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,85 84,57

5 Oliver Zenko 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 11,27 80,11

6 Emil Požgajčić 2017 AK Forca, Zagreb 11,55 77,13

skupina 3/3

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak 9,40 100,00

2 Vid Brdar 2016 AK Stubica, Donja Stubica 10,12 92,34

3 Oliver Kuzmić 2016 AK Agram, Zagreb 10,35 89,89

4 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 11,15 81,38

5 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb 11,22 80,64

6 Ivano Dajak 2017 AK Forca, Zagreb 11,38 78,94

7 Vladimir Šantorić 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 13,48 56,50

David Kindl 2016 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

UKUPAN POREDAK POJEDINAČAN POREDAK - Mlađi limači 3.kolo

60m - Mlađi limači

28.04.2024. 9:55

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak 9,40 100,00

2 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb 9,80 95,74

3 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak 9,99 93,72

4 Vid Brdar 2016 AK Stubica, Donja Stubica 10,12 92,34

5 Oliver Kuzmić 2016 AK Agram, Zagreb 10,35 89,89

6 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb 10,70 86,17

7 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 10,85 84,57

8 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb 10,94 83,62

9 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb 11,02 82,77

10 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 11,15 81,38

11 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb 11,22 80,64

12 Oliver Zenko 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 11,27 80,11

13 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb 11,33 79,47

14 Ivano Dajak 2017 AK Forca, Zagreb 11,38 78,94

15 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak 11,48 77,87

16 Emil Požgajčić 2017 AK Forca, Zagreb 11,55 77,13

17 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak 12,35 68,62

18 Vladimir Šantorić 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 13,48 56,60

David Kindl 2016 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČAN POREDAK - Mlađi limači 3.kolo REZULTATI

Dalj (zona) - Limačice
rank ime i prezime god. klub 60m vortex 3.kolo

1 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak 100,00 72,64 100,00

1 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb 95,74 100,00 100,00

3 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak 93,72 79,51 93,72

4 Vid Brdar 2016 AK Stubica, Donja Stubica 92,34 92,34

5 Oliver Kuzmić 2016 AK Agram, Zagreb 89,89 89,89

6 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb 86,17 73,82 86,17

7 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 84,57 54,28 84,57

8 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb 83,62 57,56 83,62

9 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb 82,77 55,57 82,77

10 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 81,38 75,78 81,38

11 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb 80,64 71,94 80,64

12 Petar Filipović 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 80,63 80,63

13 Oliver Zenko 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 80,11 80,11

14 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb 79,47 58,95 79,47

15 Ivano Dajak 2017 AK Forca, Zagreb 78,94 78,94

16 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak 77,87 20,80 77,87

17 Emil Požgajčić 2017 AK Forca, Zagreb 77,13 77,13

18 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak 68,62 41,40 68,62

19 Vladimir Šantorić 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 56,60 56,60

20 Juraj Filipović 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 52,77 52,77

REZULTATI

Kugla (2kg) - Limačice

28.04.2024. 10:00

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

Dalj (zona) - Limačice 600m - Limačice

28.04.2024. 9:30 28.04.2024. 10:20

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Zara Jurin 2013 AK Agram, Zagreb 4,00 4,06 3,64 4,06 100,00

2 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić 3,95 3,13 3,92 3,95 97,29

3 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb 3,95 X 3,82 3,95 97,29

4 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak 3,88 3,63 3,79 3,88 95,57

5 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb 3,63 3,42 3,75 3,75 92,36

6 Erika Golubiček 2014 AK Agram, Zagreb 3,75 3,50 3,33 3,75 92,36

7 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb 3,63 3,46 3,13 3,63 89,41

8 Jana Vučković 2014 AK Agram, Zagreb 3,36 3,57 3,50 3,57 87,93

9 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb 3,50 3,54 3,10 3,54 87,19

10 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb 3,37 3,14 3,49 3,49 85,96

11 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb 3,42 3,29 3,14 3,42 84,24

12 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb 3,38 3,41 X 3,41 83,99

13 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb 3,37 3,25 3,22 3,37 83,00

14 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak 3,14 3,30 3,36 3,36 82,76

15 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb 3,33 3,09 3,28 3,33 82,02

16 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak 3,28 3,08 3,22 3,28 80,79

17 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić 3,27 3,00 3,10 3,27 80,54

18 Lora Salković 2013 AK Agram, Zagreb 3,00 2,86 3,00 3,00 73,89

19 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak 2,70 2,93 2,63 2,93 72,17

20 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb 2,91 2,92 2,85 2,92 71,92

21 Anja Jakolić 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 2,81 2,77 X 2,81 69,21

Lucija Selimagić 2013 AK Zaprešić, Zaprešić DNS

Dunja Kraljević 2014 AK Agram, Zagreb DNS

REZULTATI

Kugla (2kg) - Limačice

28.04.2024. 10:00 skupina 2/4

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb 5,37 7,10 6,69 7,10 100,00

2 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 5,21 6,26 6,92 6,92 97,46

3 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak 5,87 6,83 6,65 6,83 96,20

4 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak 5,82 5,26 5,44 5,82 81,97

5 Jana Vučković 2014 AK Agram, Zagreb X 4,55 4,03 4,55 64,08

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI skupina 3/4

600m - Limačice

28.04.2024. 10:20

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lara Nimac 2014 AK Agram, Zagreb 1:56,16 100,00

2 Elena Kindl 2014 AK Agram, Zagreb 1:57,30 99,02

3 Bruna Matić 2014 AK Sisak, Sisak 1:58,90 97,64

4 Lana Radić 2014 AK Agram, Zagreb 2:05,40 92,05

5 Lota Marinković 2013 AK Agram, Zagreb 2:06,30 91,27

6 Iva Čelar 2013 AK Agram, Zagreb 2:11,60 86,71 skupina 4/4

7 Josipa Čelar 2013 AK Agram, Zagreb 2:12,80 85,67

8 Leda Martić 2013 AK Sisak, Sisak 2:14,40 84,30

9 Veronika Mučnjak 2014 AK Stubica, Donja Stubica 2:15,20 83,61

10 Lucija Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb 2:19,40 79,99

11 Klara Jurković 2013 AK Agram, Zagreb 2:28,50 72,16

REZULTATI

200m - Limačice

28.04.2024. 10:25

skupina 1/4

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić 31,46 96,45

2 Erika Golubiček 2014 AK Agram, Zagreb 32,59 92,73

3 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb 32,60 92,69

4 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb 33,37 90,16

5 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb 33,79 88,78

6 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak 35,79 82,19

skupina 2/4

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak 30,85 98,45

2 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb 31,83 95,23

3 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb 31,92 94,93

4 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak 34,29 87,13

5 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak 35,19 84,17

6 Ana Obranković 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 37,29 77,25

Dunja Kraljević 2014 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

skupina 3/4 UKUPAN POREDAK

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak 31,48 96,38 28.04.2024. 10:25

2 Marta Janđel 2013 AK Agram, Zagreb 33,48 89,90

3 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb 34,48 86,50

4 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb 34,82 85,39

5 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak 36,35 80,35

6 Nika Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb 38,35 73,77

7 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb 42,29 60,80

skupina 4/4

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Zara Jurin 2013 AK Agram, Zagreb 30,38 100,00

2 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb 31,12 97,56

3 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 31,16 97,43

4 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb 32,85 91,87

5 Kiara Marić 2013 AK Agram, Zagreb 34,55 86,27

6 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb 34,56 86,24

7 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić 37,75 75,74

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

UKUPAN POREDAK POJEDINAČAN POREDAK - Limačice 3.kolo

200m - Limačice

28.04.2024. 10:25

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Zara Jurin 2013 AK Agram, Zagreb 30,38 100,00

2 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak 30,85 98,45

3 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb 31,12 97,56

4 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 31,16 97,43

5 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić 31,46 96,45

6 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak 31,48 96,38

7 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb 31,83 95,23

8 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb 31,92 94,93

9 Erika Golubiček 2014 AK Agram, Zagreb 32,59 92,73

10 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb 32,60 92,69

11 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb 32,85 91,87

12 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb 33,37 90,16

13 Marta Janđel 2013 AK Agram, Zagreb 33,48 89,80

14 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb 33,79 88,78

15 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak 34,29 87,13

16 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb 34,48 86,50

17 Kiara Marić 2013 AK Agram, Zagreb 34,55 86,27

18 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb 34,56 86,24

19 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb 34,82 85,39

20 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak 35,19 84,17

21 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak 35,79 82,19

22 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak 36,35 80,35

23 Ana Obranković 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 37,29 77,25

24 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić 37,75 75,74

25 Nika Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb 38,35 73,77

26 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb 42,29 60,80

Dunja Kraljević 2014 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČAN POREDAK - Limačice 3.kolo REZULTATI
rank ime i prezime god. klub 200m 600m dalj kugla 3.kolo

1 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb 85,39 100,00 100,00

1 Lara Nimac 2014 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00

1 Zara Jurin 2013 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00 100,00

4 Elena Kindl 2014 AK Agram, Zagreb 99,02 99,02

5 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak 98,45 96,20 98,45

6 Bruna Matić 2014 AK Sisak, Sisak 97,64 97,64

7 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb 97,56 97,29 97,56

8 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 97,43 97,46 97,46

9 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić 96,45 97,29 97,29

10 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak 96,38 95,57 96,38

11 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb 95,23 84,24 95,23

12 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb 94,93 92,36 94,93

13 Erika Golubiček 2014 AK Agram, Zagreb 92,73 92,36 92,73

14 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb 92,69 83,93 92,69

15 Lana Radić 2014 AK Agram, Zagreb 92,05 92,05

16 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb 91,87 89,41 91,87

17 Lota Marinković 2013 AK Agram, Zagreb 91,27 91,27

18 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb 90,16 85,96 90,16

19 Marta Janđel 2013 AK Agram, Zagreb 89,80 89,80

20 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb 88,78 87,19 88,78

21 Jana Vučković 2014 AK Agram, Zagreb 87,93 64,08 87,93

22 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak 87,13 82,76 87,13

23 Iva Čelar 2013 AK Agram, Zagreb 86,71 86,71

24 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb 86,50 83,00 86,50

25 Kiara Marić 2013 AK Agram, Zagreb 86,27 86,27

26 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb 86,24 82,02 86,24

27 Josipa Čelar 2013 AK Agram, Zagreb 85,67 85,67

28 Leda Martić 2013 AK Sisak, Sisak 84,30 84,30

29 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak 84,17 81,97 84,17

30 Veronika Mučnjak 2014 AK Stubica, Donja Stubica 83,61 83,61

31 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak 82,19 80,79 82,19

32 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić 75,74 80,54 80,54

33 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak 80,35 72,17 80,35

34 Lucija Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb 79,99 79,99

35 Ana Obranković 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 77,25 77,25

36 Lora Salković 2013 AK Agram, Zagreb 73,89 73,89

37 Nika Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb 73,77 73,77

38 Klara Jurković 2013 AK Agram, Zagreb 72,16 72,16

39 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb 60,80 71,92 71,92

40 Anja Jakolić 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 69,21 69,21

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

Kugla (2kg) - Limači 600m - Limači

28.04.2024. 9:30 28.04.2024. 10:20

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Janko Kopčić 2013 AK Agram, Zagreb 8,25 6,98 6,68 8,25 100,00

2 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb 6,60 6,74 6,03 6,74 81,70

3 Maro Magdić 2013 AK Agram, Zagreb 6,67 x 6,48 6,67 80,85

4 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb 5,70 5,94 5,00 5,94 72,00

5 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak 5,94 x 5,24 5,94 72,00

6 David Božić 2014 AK Agram, Zagreb 5,48 4,90 5,36 5,48 66,42

7 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 5,26 4,73 5,21 5,26 63,76

8 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar x 4,95 4,82 4,95 60,00

REZULTATI

Dalj (zona) - Limači

28.04.2024. 10:30

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb 4,16 4,22 4,12 4,22 100,00

2 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb 4,15 4,13 4,08 4,15 98,34

3 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb 3,80 3,77 3,79 3,80 90,05

4 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 3,55 3,58 3,54 3,58 84,83

5 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 3,23 3,33 3,49 3,49 82,70

6 Luka Šimpraga 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 3,20 3,07 3,39 3,39 80,33

7 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 3,36 3,10 3,39 3,39 80,33

8 Maro Magdić 2013 AK Agram, Zagreb 3,35 3,37 3,22 3,37 79,86

9 Janko Kopčić 2013 AK Agram, Zagreb 3,12 3,30 3,05 3,30 78,20

10 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 2,92 3,05 2,96 3,05 72,27

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI UKUPAN POREDAK

600m - Limači 200m - Limači

28.04.2024. 10:20 28.04.2024. 10:40

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Jakov Kuprešanin 2014 AK Fit, Zaprešić 2,00,1 100,00

REZULTATI

200m - Limači

28.04.2024. 10:40

skupina 1/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb 31,70 95,31

2 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 34,50 86,06

3 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb 34,56 85,87

4 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 35,27 83,52

5 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 35,76 81,90

6 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak 37,26 76,95

7 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 43,00 57,99

skupina 2/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb 30,28 100,00

2 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb 31,11 97,26

3 Mihael Mojzeš 2014 AK Fit, Zaprešić 32,95 91,18

4 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb 34,09 87,42

5 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 34,59 85,77

6 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 36,52 73,33

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

UKUPAN POREDAK POJEDINAČAN POREDAK - Limači 3.kolo

200m - Limači

28.04.2024. 10:40

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb 30,28 100,00

2 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb 31,11 97,26

3 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb 31,70 95,31

4 Mihael Mojzeš 2014 AK Fit, Zaprešić 32,95 91,18

5 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb 34,09 87,42

6 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 34,50 86,06

7 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb 34,56 85,87

8 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 34,59 85,77

9 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 35,27 83,52

10 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 35,76 81,90

11 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 36,52 79,39

12 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak 37,26 76,95

13 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 43,00 57,99

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČAN POREDAK - Limači 3.kolo REZULTATI

60m - Mlađe kadetkinje

rank ime i prezime god. klub 200m 600m dalj kugla 3.kolo 28.04.2024. 10:05

1 Jakov Kuprešanin 2014 AK Fit, Zaprešić 100,00 100,00

1 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00 100,00 skupina 1/2

1 Janko Kopčić 2013 AK Agram, Zagreb 78,20 100,00 100,00

4 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb 97,26 98,34 98,34

5 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb 95,31 90,05 95,31

6 Mihael Mojzeš 2014 AK Fit, Zaprešić 91,18 91,18

7 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb 87,42 81,70 87,42

8 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 86,06 80,33 86,06

9 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb 85,87 72,00 85,87

10 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb 85,77 84.83 85,77

11 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 83,52 72,27 83,52 skupina 2/2

12 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 81,90 82,70 82,70

13 Maro Magdić 2013 AK Agram, Zagreb 79,86 80,85 80,85

14 Luka Šimpraga 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 80,33 80,33

15 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar 79,39 63,76 79,39

16 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak 76,95 72,00 76,95

17 David Božić 2014 AK Agram, Zagreb 66,42 66,42

18 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar 57,99 60,00 60,00

UKUPAN POREDAK

60m - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 10:05

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

60m - Mlađe kadetkinje 800m - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 10:05 28.04.2024. 10:50

skupina 1/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb 9,01 95,11

2 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb 9,70 87,08

3 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb 9,79 86,03 REZULTATI

4 Helena Sačer 2011 AK Agram, Zagreb 10,35 79,51 200m - Mlađe kadetkinje

5 Greta Vujeva Mulić 2012 AK Agram, Zagreb 10,58 76,83 28.04.2024. 10:55

6 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 11,07 71,13

skupina 1/2

skupina 2/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb 8,59 100,00

2 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb 8,66 99,19

3 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb 9,38 90,80

4 Vanja Cindrić 2011 AK Agram, Zagreb 9,61 88,13

5 Nika Grubić 2012 AK Agram, Zagreb 9,75 86,50

6 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb 10,12 82,19

UKUPAN POREDAK

60m - Mlađe kadetkinje skupina 2/2

28.04.2024. 10:05

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb 8,59 100,00

2 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb 8,66 99,19

3 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb 9,01 95,11

4 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb 9,38 90,80

5 Vanja Cindrić 2011 AK Agram, Zagreb 9,61 88,13

6 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb 9,70 87,08

7 Nika Grubić 2012 AK Agram, Zagreb 9,75 86,50

8 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb 9,79 86,03

9 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb 10,12 82,19

10 Helena Sačer 2011 AK Agram, Zagreb 10,35 79,51

11 Greta Vujeva Mulić 2012 AK Agram, Zagreb 10,58 76,83

12 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 11,07 71,13

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI UKUPAN POREDAK

800m - Mlađe kadetkinje 200m - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 10:50 28.04.2024. 10:55

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Anja Sečka 2011 AK Agram, Zagreb 2:26,4 100,00

Lucija Dupelj 2012 AK Agram, Zagreb DNS

REZULTATI

200m - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 10:55

skupina 1/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb 30,62 94,12

2 Dina Gabrić 2011 AK Agram, Zagreb 31,59 90,77

3 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb 31,88 89,76

4 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb 31,92 89,63

5 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb 32,40 87,97

6 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb 32,48 87,69

7 Karla Bošnjak 2012 AK Agram, Zagreb 32,99 85,93 REZULTATI

8 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb 33,03 85,79 Vis - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 9:30

skupina 2/2

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb 28,92 100,00

2 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb 29,12 99,31

3 Morgan Belko 2011 AK Agram, Zagreb 29,40 98,34

4 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb 29,41 98,31

5 Dora Kuna 2012 AK Agram, Zagreb 32,05 89,18

Rebeka Filipan 2011 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

UKUPAN POREDAK REZULTATI

200m - Mlađe kadetkinje Kugla (2kg) - Mlađe kadetkinje
28.04.2024. 10:55 28.04.2024. 10:30

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb 28,92 100,00

2 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb 29,12 99,31

3 Morgan Belko 2011 AK Agram, Zagreb 29,40 98,34

4 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb 29,41 98,31

5 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb 30,62 94,12

6 Dina Gabrić 2011 AK Agram, Zagreb 31,59 90,77

7 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb 31,88 89,76

8 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb 31,92 89,63

9 Dora Kuna 2012 AK Agram, Zagreb 32,05 89,18 POJEDINAČAN POREDAK - Mlađe kadetkinje 3.kolo

10 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb 32,40 87,97

11 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb 32,48 87,69

12 Karla Bošnjak 2012 AK Agram, Zagreb 32,99 85,93

13 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb 33,03 85,79

Rebeka Filipan 2011 AK Agram, Zagreb DNS

REZULTATI

Vis - Mlađe kadetkinje

28.04.2024. 9:30

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Karla Bošnjak 2012 AK Agram 125 100,00

2 Nika Grubić 2012 AK Agram 120 96,00

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

Kugla (2kg) - Mlađe kadetkinje 200m prepone - Mlađi kadeti

28.04.2024. 10:30 28.04.2024. 9:30

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb 7,76 7,66 7,82 7,82 100,00

2 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb 7,29 7,56 7,68 7,68 98,21

3 Vanja Cindrić 2011 AK Agram, Zagreb 7,19 6,67 6,93 7,19 91,94

4 Helena Sačer 2011 AK Agram, Zagreb X 5,79 6,19 6,19 79,16 REZULTATI

5 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb 5,76 5,98 5,34 5,98 76,47 60m - Mlađi kadeti

6 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb X 5,36 5,91 5,91 75,58 28.04.2024. 10:15

7 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 5,64 5,66 4,84 5,66 72,38

POJEDINAČAN POREDAK - Mlađe kadetkinje 3.kolo

rank ime i prezime god. klub 60m 200m 800m vis kugla 3.kolo

1 Anja Sečka 2011 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00

1 Karla Bošnjak 2012 AK Agram, Zagreb 85,93 100,00 100,00

1 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb 99,31 100,00 100,00

1 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb 99,19 100,00 100,00

1 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb 100,00 98,31 100,00

6 Morgan Belko 2011 AK Agram, Zagreb 98,34 98,34

7 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb 94,12 98,21 98,21

8 Nika Grubić 2012 AK Agram, Zagreb 86,50 96,00 96,00

9 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb 95,11 87,76 95,11

10 Vanja Cindrić 2011 AK Agram, Zagreb 88,13 91,94 91,94

11 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb 90,80 87,69 90,80

12 Dina Gabrić 2011 AK Agram, Zagreb 90,77 90,77

13 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb 89,63 76,47 89,63

14 Dora Kuna 2012 AK Agram, Zagreb 89,18 89,18

15 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb 87,08 87,97 87,97

16 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb 86,03 85,79 86,03

17 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb 82,19 75,58 82,19

18 Helena Sačer 2011 AK Agram, Zagreb 79,51 79,16 79,51

19 Greta Vujeva Mulić 2012 AK Agram, Zagreb 76,83 76,83

20 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 71,13 72,38 72,38

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

200m prepone - Mlađi kadeti Vortex - Mlađi kadeti
28.04.2024. 9:30 28.04.2024. 11:00

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Lovro Demel 2011 AK Agram, Zagreb 30,58 100,00

Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb DNS

REZULTATI

60m - Mlađi kadeti

28.04.2024. 10:15

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Filip Ciceli 2012 AK Agram, Zagreb 8,59 100,00 POJEDINAČAN POREDAK - Mlađi kadeti 3.kolo

2 Viktor Demel 2012 AK Agram, Zagreb 8,91 96,27

3 Vito Ravlić 2011 AK Agram, Zagreb 8,97 95,58

4 Mihael Lubenjak 2011 AK Agram, Zagreb 9,56 88,71

Bruno Stegić 2011 AK Agram, Zagreb DNS

REZULTATI

800m - Mlađi kadeti

28.04.2024. 10:50

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Grga Klanac 2011 AK Forca, Zagreb 2:36,30 100,00

2 Vito Geršak 2012 AK Fit, Zaprešić 2:40,90 97,06

3 Marko Zagorac 2012 AK Agram, Zagreb 2:43,80 95,20

REZULTATI

200m - Mlađi kadeti

28.04.2024. 11:05 REZULTATI

Vis - Mlađi kadeti

rank ime i prezime god. klub rezultat bodovi  

1 Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb 27,40 88,39

2 Luka Delibašić 2011 AK Agram, Zagreb 28,18 85,21

3 Stjepan Sokolić 2011 AK Agram, Zagreb 29,74 78,86

Val Pastula 2011 AK Agram, Zagreb DNS

Filip Ciceli 2012 AK Agram, Zagreb DNS

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI REZULTATI

Vortex - Mlađi kadeti 300 m - Kadetkinje

28.04.2024. 11:00 28.04.2024. 11:10

rank ime i prezime god. klub 1 2 3 rezultat bodovi

1 Stjepan Sokolić 2011 AK Agram, Zagreb 39,61 40,62 r 40,62 100,00

2 Matej Nimac 2012 AK Agram, Zagreb 36,36 33,89 40,15 40,15 98,84

3 Val Gluić 2011 AK Agram, Zagreb 24,07 29,60 32,99 32,99 81,22

4 Mihael Lubenjak 2011 AK Agram, Zagreb 28,79 31,09 25,97 31,09 76,54

5 Viktor Demel 2012 AK Agram, Zagreb x 23,23 29,29 29,29 72,11

Jura Perković 2011 AK Agram, Zagreb DNS

Tai Bubanj 2011 AK Agram, Zagreb DNS

POJEDINAČAN POREDAK - Mlađi kadeti 3.kolo REZULTATI

300 m - Kadeti

rank ime i prezime god. klub 200pr 60m 200m 800m vis vortex 3.kolo

1 Filip Ciceli 2012 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00

1 Grga Klanac 2011 AK Forca, Zagreb 100,00 100,00

1 Lovro Demel 2011 AK Agram, Zagreb 100,00 100,00 100,00

1 Stjepan Sokolić 2011 AK Agram, Zagreb 78,86 100,00 100,00

5 Matej Nimac 2012 AK Agram, Zagreb 98,84 98,84

6 Vito Geršak 2012 AK Fit, Zaprešić 97,06 97,06

7 Viktor Demel 2012 AK Agram, Zagreb 96,27 72,11 96,27

8 Vito Ravlić 2011 AK Agram, Zagreb 95,58 95,58

9 Marko Zagorac 2012 AK Agram, Zagreb 95,20 95,20

10 Mihael Lubenjak 2011 AK Agram, Zagreb 88,71 76,54 88,71

11 Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb 88,39 88,39

12 Luka Delibašić 2011 AK Agram, Zagreb 85,21 85,21

13 Val Gluić 2011 AK Agram, Zagreb 81,22 81,22

REZULTATI

Vis - Mlađi kadeti

28.04.2024. 9:30

rank ime i prezime god. klub rezultatbodovi  

1 Lovro Demel 2011 AK Agram 146 100,00

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

REZULTATI

300 m - Kadetkinje

28.04.2024. 11:10

rank ime i prezime god. klub rezultat  

1 Ana Poljak 2009 AK Agram, Zagreb 43,33

2 Maša Zagorac 2010 AK Agram, Zagreb 43,96

3 Lara Lojpur 2010 AK Agram, Zagreb 44,95

4 Eva Šomić 2010 AK Agram, Zagreb 44,99

5 Tarja Mahečić 2010 AK Agram, Zagreb 46,59

6 Ivona Ciban 2009 AK Agram, Zagreb 46,83

7 Barbara Vukašinec 2009 AK Agram, Zagreb 57,69

REZULTATI

300 m - Kadeti

28.04.2024. 11:15

rank ime i prezime god. klub rezultat

1 Tin Babić 2009 AK Agram, Zagreb 40,92

2 Niko Ložnjak 2010 AK Agram, Zagreb 43,33

Zagreb, travanj 2024.



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Mlađe limačice POJEDINAČNI POREDAK - Mlađi limači

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Una Barbarić 2015 ULZG 100,00 100,00 100,00 300,00

2 Dorotea Golub 2015 FIT 93,91 100,00 94,30 288,21

3 Tonka Biskup 2015 AGR 98,53 95,24 93,01 286,78

4 Mihaela Klasnić 2015 SI 100,00 92,18 89,78 281,96

5 Lucija Magdić 2015 AGR 93,21 91,42 86,56 271,19

6 Una Karabegović 2015 AGR 81,84 92,18 96,56 270,58

7 Marta Ćurković 2016 AGR 87,31 77,38 78,92 243,62

8 Lucija Mintas 2015 AGR 70,33 84,57 83,55 238,45

9 Marta Perić 2016 AGR 63,94 81,14 85,16 230,23

10 Jana Salković 2015 AGR 70,84 74,49 82,80 228,13

11 Lucija Pišković 2016 AGR 69,28 75,35 75,91 220,54

12 Maria Lena Milutin 2016 AGR 62,15 85,46 72,47 220,08

13 Marija Perić 2018 AGR 54,48 78,46 73,98 206,91

14 Ida Vučković 2016 AGR 53,20 76,96 73,76 203,91

15 Irisa Pelin 2015 ZABOK 98,49 90,63 189,12

16 Zrinka Čučilović 2015 AGR 98,98 90,00 188,98

17 Gita Putarek 2017 AGR 90,92 88,71 179,63

18 Lana Jerković 2015 AGR 80,56 89,28 169,84

19 Emanuela Lovrenović 2015 AGR 78,54 88,85 167,39

20 Klara Soldo 2015 AGR 78,89 88,17 167,06

21 Franka Kramarić 2015 SI 75,03 87,45 162,48

22 Petra Retković 2015 SI 82,24 80,20 162,44

23 Emilia Perišić 2015 FIT 82,01 78,71 160,72

24 Paulina Gorše 2015 AGR 77,49 80,53 158,02

25 Marija Havoić 2015 SVID 72,63 82,42 155,06

26 Tina Arčanin 2016 SVID 59,85 78,56 138,41

27 Josipa Šobar 2016 AGR 55,75 61,31 117,06

28 Cvijeta Kopčić 2015 AGR 100,00 100,00

29 Vanesa Ptičar 2015 DZ 91,00 91,00

30 Ivana Sokolić 2015 AGR 90,65 90,65

31 Lucija Mandić 2015 ZAPR 85,48 85,48

32 Ana Kančir 2015 ZAPR 84,95 84,95

33 Gita Klanac 2016 FORCA 84,41 84,41

34 Maja Buneta 2015 FORCA 84,19 84,19

35 Manuela Matuško 2015 ZAPR 83,87 83,87

36 Tesa Kolanović 2018 ZAPR 80,86 80,86

37 Vita Kamenović 2015 AGR 80,43 80,43

38 Diva Kraljević 2015 FORCA 80,22 80,22

39 Dina Goreta 2015 AGR 80,06 80,06

40 Jana Klarić 2016 ZAPR 79,03 79,03



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

41 Lota Živković 2015 AGR 78,24 78,24

42 Kim Eberl 2015 SI 77,31 77,31

43 Paulina Murić 2015 FORCA 77,10 77,10

44 Petra Šarić 2016 SI 72,88 72,88

45 Sofia Balija 2016 FORCA 71,94 71,94

46 Marcela Supan 2015 SVID 58,57 58,57

47 Luce Buliga 2015 SVID 51,66 51,66

48 Dora Barić 2015 SVID 45,52 45,52



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Mlađi limači POJEDINAČNI POREDAK - Limačice

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Tom Kotenko 2015 SI 100,00 97,43 100,00 297,43

2 Munzer Oun 2016 SI 100,00 95,79 93,72 289,51

3 Karlo Posavec 2017 AGR 83,59 87,41 79,47 250,48

4 Karlo Martić 2016 SI 79,97 58,88 68,62 207,48

5 Aleksandar Skenderija 2015 DZ 96,88 99,32 196,20

6 Ivor Jakovac 2015 DZ 96,05 100,00 196,05

7 Filip Jurašinović 2016 SI 95,44 86,87 182,32

8 Luka Kršić 2015 AGR 87,85 93,85 181,70

9 Gabriel Lisica 2016 ZABOK 83,70 87,56 171,25

10 Izidor Putarek 2015 AGR 83,34 86,17 169,51

11 Luka Brezičević 2016 SI 84,63 82,77 167,40

12 Marko Bosak 2016 AGR 82,87 83,62 166,49

13 Marko Pavečić 2015 SVID 87,12 74,29 161,41

14 Dilan Švenda 2016 SVID 80,17 81,14 161,31

15 Filip Lovrenović 2016 AGR 78,50 70,33 148,83

16 Matija Barbarić 2016 SI 59,79 77,87 137,66

17 Ivan Lukina 2015 RPGS 61,06 63,90 124,95

18 Viktor Slogar 2015 AGR 100,00 100,00

18 Janko Vuletić 2015 DZ 100,00 100,00

20 David Kindl 2016 AGR 95,84 95,84

21 Vid Brdar 2016 DS 92,34 92,34

22 Oliver Kuzmić 2016 AGR 89,89 89,89

23 Tomas Škrbinc 2016 SI 87,64 87,64

24 Luka Barun 2015 ZAPR 84,57 84,57

25 Nikša Jurinović 2015 AGR 82,77 82,77

26 Tomas Čabraja 2016 AGR 81,41 81,41

27 Benjamin Zenko 2016 ZAPR 81,38 81,38

28 Leonard Plavec 2017 AGR 80,64 80,64

29 Petar Filipović 2015 ZAPR 80,63 80,63

30 Oliver Zenko 2018 ZAPR 80,11 80,11

31 Ivano Dajak 2017 FORCA 78,94 78,94

32 Emil Požgajčić 2017 FORCA 77,13 77,13

33 Šimun Barun 2016 AGR 75,57 75,57

34 Pavel Sabočanec 2016 FIT 74,23 74,23

35 Šimun Đilas 2015 JAS 70,46 70,46

36 Borna Knezić 2017 RPGS 68,85 68,85

37 Sebastijan Balić 2016 JAS 66,13 66,13

38 Niko Matešić 2015 FIT 64,49 64,49

39 Vladimir Šantorić 2017 ZAPR 56,60 56,60

40 Juraj Filipović 2017 ZAPR 52,77 52,77



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Limačice POJEDINAČNI POREDAK - Limači

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Nikol Čačić 2013 SI 100,00 99,33 98,45 297,78

2 Lara Nimac 2014 AGR 93,44 97,61 100,00 291,05

3 Elena Kindl 2014 AGR 94,32 95,91 99,02 289,25

4 Lana Radić 2014 AGR 100,00 97,07 92,05 289,12

5 Lucija Slogar 2013 AGR 95,05 96,09 97,56 288,70

6 Lota Zec 2013 SI 100,00 91,97 96,38 288,35

7 Viktorija Štagljar 2014 AGR 95,49 96,65 94,93 287,07

8 Hana Atalić 2013 AGR 92,96 93,60 92,69 279,25

9 Bruna Matić 2014 SI 87,88 91,75 97,64 277,27

10 Gala Herold 2013 AGR 92,71 91,74 91,87 276,32

11 Marta Janđel 2013 AGR 91,61 94,87 89,80 276,27

12 Ana Čegec 2014 AGR 95,65 91,07 88,78 275,50

13 Lota Marinković 2013 AGR 89,90 89,24 91,27 270,42

14 Jana Zečević 2013 AGR 82,87 86,38 100,00 269,25

15 Larisa Jurca 2013 AGR 91,30 89,96 86,50 267,76

16 Jana Vučković 2014 AGR 95,65 83,89 87,93 267,47

17 Gita Durman 2014 SI 91,83 89,51 84,17 265,51

18 Kiara Marić 2013 AGR 87,38 87,17 86,27 260,81

19 Iva Čelar 2013 AGR 83,97 87,72 86,71 258,40

20 Josipa Čelar 2013 AGR 86,56 84,60 85,67 256,83

21 Leda Martić 2013 SI 83,65 82,53 84,30 250,49

22 Rawaa Oun 2014 SI 82,87 84,93 82,19 249,99

23 Hela Javornik 2014 SI 78,92 84,38 80,35 243,65

24 Klara Jurković 2013 AGR 76,62 83,19 72,16 231,97

25 Lora Salković 2013 AGR 56,04 77,79 73,89 207,72

26 Zara Jurin 2013 AGR 100,00 100,00 200,00

27 Nikolina Krolo 2013 FIT 98,88 97,29 196,17

28 Karla Jurkovac 2013 DZ 99,75 95,98 195,73

29 Aria Bilušić 2013 AGR 95,42 95,23 190,65

30 Edita Družić 2013 DZ 94,89 87,63 182,52

31 Ella Šešet 2013 SVID 92,40 87,91 180,31

32 Elena Broz 2013 AGR 88,92 90,16 179,08

33 Zara Sinovčić 2013 FIT 91,30 86,24 177,54

34 Dunja Kraljević 2014 AGR 86,96 82,92 169,88

35 Vita Mlinarek 2013 SVID 92,71 75,36 168,07

36 Laura Perišić 2013 FIT 80,69 80,54 161,23

37 Petra Gorupić 2013 SI 76,78 70,28 147,06

38 Leotie Gergorić Paunović 2013 ALB 100,00 100,00

38 Eva Labus 2013 MK 100,00 100,00

38 Erin Bešen 2014 SVID 100,00 100,00



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

41 Gabi Dovečer 2014 MČ 97,54 97,54

42 Nikolina Jergović 2013 BJ 97,46 97,46

43 Ema Peršić 2013 ALB 97,03 97,03

44 Mia Bešlić 2013 DZ 96,21 96,21

45 Petra Čadež 2013 DZ 94,67 94,67

46 Mia Hrgić 2013 SVID 92,87 92,87

47 Erika Golubiček 2014 AGR 92,73 92,73

48 Ana Kovačević 2013 JAS 92,02 92,02

49 Dalia Horvatek 2013 ALB 91,83 91,83

50 Nora Šumberac 2013 ALB 90,91 90,91

51 Franka Hajak 2013 SVID 90,47 90,47

52 Ena Batinić 2014 DZ 90,40 90,40

53 Petra Milutinović 2014 MK 89,84 89,84

54 Elin Štemberga 2014 ALB 89,59 89,59

55 Frida Čubrilo 2013 DZ 89,17 89,17

56 Leonita Čollakaj 2014 MK 88,17 88,17

57 Luca Papić 2013 DZ 87,61 87,61

58 Dunja Bosak 2013 AGR 87,38 87,38

59 Lota Princ 2013 SI 87,13 87,13

60 Ena Bohanek 2014 DZ 86,61 86,61

61 Franciska Vuletić 2014 AGR 86,24 86,24

62 Veronika Mučnjak 2014 DS 83,61 83,61

63 Ana Lovrić 2013 JAS 82,71 82,71

64 Petra Kahler 2014 MK 82,71 82,71

65 Jana Lešković 2014 RPGS 82,48 82,48

66 Lea Perković 2013 DZ 82,14 82,14

67 Mirta Gradišer 2014 MČ 81,64 81,64

68 Vita Šipek Glavač 2013 RPGS 81,48 81,48

69 Franciska Gabriela Vuletić 2013 AGR 81,35 81,35

70 Ave Škopac 2014 ALB 80,88 80,88

71 Lucija Petrović 2013 RPGS 80,80 80,80

72 Tena Šinko 2013 SVID 80,59 80,59

73 Lucija Malkoč 2014 FORCA 79,99 79,99

74 Ana Ivezić 2013 SVID 79,55 79,55

75 Gabrijela Hrenović 2013 AGR 79,24 79,24

76 Cataleya Josipović 2014 ALB 78,51 78,51

77 Vida Mihelić 2014 AGR 77,46 77,46

78 Lorin Leipold 2014 FIT 77,32 77,32

79 Ana Obranković 2013 ZAPR 77,25 77,25

80 Ana Dasović 2013 AGR 77,03 77,03

81 Izabella Lena Varga 2013 DZ 76,54 76,54

81 Paula Balabanić 2013 DZ 76,54 76,54

83 Rina Peršić 2013 ALB 76,21 76,21



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

84 Leonarda Barat 2014 ALB 74,98 74,98

85 Nika Malkoč 2014 FORCA 73,77 73,77

86 Lorin Jovanović 2013 ALB 72,48 72,48

87 Leona Lozić 2013 AGR 71,92 71,92

88 Marieta Verbanac 2014 ALB 69,96 69,96

89 Anja Jakolić 2014 ZAPR 69,21 69,21

90 Katarina Šimić 2014 SVID 65,48 65,48

91 Franka Sabljić 2014 AGR 62,32 62,32



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Limači POJEDINAČNI POREDAK - Mlađe kadetkinje

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Mirza Demirović 2014 AGR 100,00 98,54 98,34 296,88

2 Jakov Kuprešanin 2014 FIT 82,34 88,66 100,00 271,00

3 Filip Rendulić 2014 AGR 91,07 88,80 87,42 267,30

4 Fran Kartela 2014 AGR 85,02 91,30 85,77 262,09

5 Noa Kartela 2014 AGR 85,78 84,32 86,06 256,17

6 Matej Kelava 2014 BJ 83,10 86,96 82,70 252,76

7 Petar Ban 2014 BJ 77,56 88,02 83,52 249,10

8 Bruno Ban 2014 BJ 78,71 82,75 79,39 240,85

9 Mihael Mojzeš 2014 FIT 75,74 72,26 91,18 239,18

10 Fran Barbarić 2014 SI 76,78 73,91 76,95 227,64

11 Andrija Križanac 2013 DZ 100,00 100,00 200,00

12 Mateo Supan 2013 SVID 97,07 98,43 195,51

13 Marin Kolega 2014 AGR 91,30 95,31 186,61

14 Lukas Cug 2013 BJ 90,34 95,65 185,99

15 Natko Ćuk Cavrić 2013 SI 100,00 81,52 181,52

16 Mihael Lisica 2013 ZABOK 89,03 88,91 177,95

17 Andrija Petračić Štajcar 2013 SI 90,50 85,89 176,39

18 Bruno Gorše 2013 AGR 87,46 85,87 173,33

19 Maro Magdić 2013 AGR 88,32 80,85 169,17

20 Marko Pavlović 2014 ZABOK 79,28 82,87 162,15

21 Janko Jurinović 2013 AGR 100,00 100,00

21 Janko Kopčić 2013 AGR 100,00 100,00

21 Benjamin-Gojko Sarač 2014 MK 100,00 100,00

21 Blaž Grabušić 2014 ZABOK 100,00 100,00

25 Petar Blažević 2013 BJ 97,42 97,42

26 Matej Mihalina 2013 DZ 96,24 96,24

27 Mateo Orečić 2014 DZ 94,40 94,40

28 Matej Ciglar 2013 ZABOK 91,30 91,30

29 Lovro Buhin 2013 DZ 90,59 90,59

30 Adel Nemie 2013 SI 89,03 89,03

31 Leonid Jurkovac 2013 DZ 87,91 87,91

32 Mateo Vale 2014 ALB 85,85 85,85

33 Noa Ćuk 2014 AGR 84,21 84,21

34 Vito Vidak 2013 ALB 83,33 83,33

35 Tin Sabolić 2014 DZ 82,98 82,98

36 Oliver Rođak Iličić 2014 BJ 82,61 82,61

37 Gabrijel Horvat 2013 ZABOK 82,24 82,24

38 Pavle Piškorec 2014 BJ 82,19 82,19

39 Luka Šimpraga 2014 ZAPR 80,33 80,33

40 Fran Borojević 2014 JAS 78,96 78,96



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

41 David Sovulj 2014 JAS 75,87 75,87

42 Matej Burulčić 2014 ALB 72,74 72,74

43 Filip Blažeković 2013 JAS 71,65 71,65

44 Filip Bešen 2014 SVID 70,77 70,77

45 David Božić 2014 AGR 66,42 66,42

46 Lovro Ravenšćak 2013 BJ 60,00 60,00



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Mlađe kadetkinje POJEDINAČNI POREDAK - Mlađi kadeti

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Anja Sečka 2011 AGR 100,00 95,56 100,00 295,56

2 Lucija Makar 2011 AGR 97,37 94,41 100,00 291,78

3 Lucija Horvat 2012 AGR 95,57 93,84 100,00 289,41

4 Morgan Belko 2011 AGR 88,57 88,18 98,34 275,10

5 Marta Milutin 2011 AGR 89,51 87,11 98,21 274,82

6 Karla Bošnjak 2012 AGR 83,14 82,31 100,00 265,44

7 Dora Domjanić 2011 AGR 88,50 83,27 90,80 262,58

8 Lucija Vlašić 2012 AGR 85,39 77,54 95,11 258,04

9 Dina Gabrić 2011 AGR 83,47 82,84 90,77 257,09

10 Gaia Ferenčić 2012 AGR 85,11 77,90 87,97 250,98

11 Helena Sačer 2011 AGR 87,90 70,97 79,51 238,38

12 Tamara Vukašinec 2011 AGR 100,00 100 200,00

12 Eva Ružić 2011 DZ 100,00 100,00 200,00

14 Ema Oraščanin 2012 DZ 100,00 98,64 198,64

15 Vita Perutina 2011 DZ 97,85 96,06 193,91

16 Tina Vuletić 2011 KATIM 98,20 94,91 193,12

17 Franka Barun 2011 AGR 99,08 92,98 192,06

18 Gabrijela Klasnić 2011 SI 99,60 88,54 188,14

19 Jana Andrić 2012 KATIM 94,68 93,23 187,92

20 Tesa Habunek 2012 SVID 94,49 91,08 185,57

21 Lara Brkljačić 2012 KATIM 93,41 91,40 184,82

22 Lucija Milaković 2011 SI 94,44 90,26 184,70

23 Martina Buljević 2011 DZ 92,69 87,93 180,62

24 Rebeka Filipan 2011 AGR 89,94 90,32 180,26

25 Nika Grubić 2012 AGR 77,42 96,00 173,42

26 Antonija Anić-Ćurko 2012 ULTRA 86,47 85,17 171,64

27 Mila Mesec 2012 FIT 85,51 83,31 168,82

28 Silvija Jakšić 2011 RPDS 87,06 80,27 167,33

29 Nika Lončar 2012 SI 81,20 79,12 160,32

30 Korina Kozjak Lesički 2012 AGR 76,53 83,11 159,64

31 Katja Posavec 2011 SI 75,09 82,34 157,43

32 Larissa Tikvan 2012 AGR 76,77 73,78 150,55

33 Maša Roca 2012 AGR 59,10 89,63 148,73

34 Nikol Galić 2011 FIT 74,01 70,97 144,98

35 Mia Matešić 2011 FIT 71,02 62,21 133,23

36 Eva Dokleja 2011 MČ 100,00 100,00

36 Sara Kramarić 2012 MK 100,00 100,00

36 Katja Bešen 2012 SVID 100,00 100,00

36 Dorotea Šturm 2011 SVZG 100,00 100,00

40 Sophie Marcelle Sašek 2012 ALB 97,57 97,57



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

41 Mia Kranjac 2011 ALB 97,37 97,37

42 Kiara Delić 2012 DZ 95,95 95,95

43 Katja Perić 2011 DZ 94,46 94,46

44 Lea Vračar 2011 SVZG 93,11 93,11

45 Lana Raič 2011 DZ 92,55 92,55

46 Vanja Cindrić 2011 AGR 91,94 91,94

47 Katja Bešen 2012 SVID 91,62 91,62

48 Nora Červar 2012 ALB 91,23 91,23

49 Mia Petrović 2013 SVZG 91,09 91,09

50 Mattea Martinčić 2012 ALB 91,02 91,02

51 Lucija Čičić 2013 SVZG 89,39 89,39

52 Dora Kuna 2012 AGR 89,18 89,18

53 Nola Štimac 2012 SI 88,38 88,38

54 Emma Červar 2012 ALB 87,69 87,69

55 Ana Manenica 2011 DZ 87,12 87,12

56 Marija Periša 2012 DZ 86,71 86,71

57 Erin Bešen 2014 SVID 86,58 86,58

58 Luna Reljić 2011 DZ 86,45 86,45

59 Nika Mutak 2011 AGR 86,03 86,03

60 Tanija Huseinčehajić 2013 SVZG 85,48 85,48

61 Franka Španović 2012 AGR 85,28 85,28

62 Petra Čale 2012 DZ 85,14 85,14

63 Paola Delić 2012 DZ 84,96 84,96

64 Lucija Dupelj 2012 AGR 84,67 84,67

65 Katja Pinjuh 2011 BJ 84,48 84,48

66 Greta Dovečer 2012 MČ 84,28 84,28

67 Lena Reljić 2011 DZ 83,99 83,99

68 Tonka Viljac 2012 AGR 83,44 83,44

69 Apia Dimitrijević 2011 AGR 82,99 82,99

70 Helena Volf 2012 BJ 82,88 82,88

71 Marta Šokić 2011 AGR 82,19 82,19

72 Marija Periša 2012 DZ 82,06 82,06

73 Iva Vranko 2012 SVID 82,04 82,04

74 Leona Runko 2011 ALB 81,09 81,09

75 Buga Bušić 2012 DZ 80,65 80,65

76 Sofia Zorić 2012 DZ 79,88 79,88

77 Adriana Fadel 2012 ALB 77,60 77,60

78 Greta Vujeva Mulić 2012 AGR 76,83 76,83

79 Tena Kozina 2011 DZ 75,70 75,70

80 Vittoria Velimirović 2012 ULTRA 74,21 74,21

81 Amelie Ružić 2012 ALB 74,13 74,13

82 Lana Prša 2012 BJ 72,38 72,38

83 Iva Marin 2012 AGR 72,10 72,10



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

84 Tina Supančić 2012 BJ 72,03 72,03

85 Greta Vujeva 2012 AGR 69,22 69,22

86 Marta Ana Pišćetek 2012 AGR 57,45 57,45

87 Nea Šafranić 2012 AGR 53,65 53,65



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP

 2024
Zagreb, 28.travnja 2024.

POJEDINAČNI POREDAK - Mlađi kadeti

rank ime i prezime god. klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo UKUPNO

1 Šimun Jukić 2011 AGR 100,00 100,00 88,39 288,39

2 Marko Zagorac 2012 AGR 89,64 86,61 95,20 271,45

3 Vito Geršak 2012 FIT 97,38 76,64 97,06 271,08

4 Stjepan Sokolić 2011 AGR 100,00 100 200,00

4 Lukas Grabušić 2012 ULTRA 100,00 100,00 200,00

6 Val Pastula 2011 AGR 100,00 96,97 196,97

7 Stipe Gale 2011 AGR 95,22 100,00 195,22

8 Matej Belas 2011 DZ 96,13 98,47 194,59

9 Lovro Demel 2011 AGR 93,27 100 193,27

10 Jan Karlo Ruždjak 2011 DZ 93,14 94,67 187,81

11 Vito Ravlić 2011 AGR 89,40 95,58 184,98

12 Lovro Sakač 2011 DZ 92,05 92,77 184,82

13 Val Gluić 2011 AGR 100,00 81,22 181,22

14 Viktor Demel 2012 AGR 84,41 96,27 180,68

15 Lovro Petračić 2011 AGR 91,02 88,51 179,53

16 Luka Delibašić 2011 AGR 92,63 85,21 177,84

17 Jakob Zorić 2011 DZ 83,40 92,12 175,52

18 Matej Nimac 2012 AGR 72,69 98,84 171,53

19 Martin Poldrugač 2011 RPGS 81,30 81,50 162,79

20 Mihael Lubenjak 2011 AGR 71,03 88,71 159,74

21 Ivan Jakšić 2012 RPGS 79,37 75,40 154,77

22 Filip Ciceli 2012 AGR 100,00 100,00

22 Grga Klanac 2011 FORCA 100,00 100,00

24 Leo Mesarić 2011 MČ 98,59 98,59

25 Luka Sabolić 2011 DZ 97,98 97,98

26 Jakov Lasić 2012 FIT 92,08 92,08

27 Mislav Cigit 2011 DZ 90,40 90,40

28 Nikša Janković 2012 DZ 86,24 86,24

29 Tin Deletić 2012 SI 86,09 86,09

30 Nikša Janković 2012 DZ 83,83 83,83

31 Niko Kurtović 2011 DZ 82,54 82,54

32 Matko Božić 2012 BJ 78,72 78,72

33 Danijel Dražić 2012 BJ 77,02 77,02

34 Juraj Papuga 2012 FIT 74,89 74,89

35 Nola Božić 2012 BJ 64,01 64,01

36 Gabriel Lukina 2012 RPGS 56,99 56,99


